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EFECTIVO 
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◄ 

M NICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 

ESTADO DE FL JOS DE EFECTIVOS 

AL 31 DE JULIO DEL 2020 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES 

DE GESTIÓN 

Origen 

IMPUESTOS 

CUOT S Y APORTACIONES DE SEG R_DAD 
SOCIAL 

CONT lBUCIONES DE MEJORAS 

DERE:::HOS 

PRODUCT S DE TIPO CORRIENTE 

APROVEC AMIENTOS DE TIPO CORR_ENTE 

INGRESOS POR VE JTAS DE BIE ES Y 
SERVICIOS 

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LA.3 
FRACCIO 'ES DE LA LEY DE INGRESOS 
CAUS DOS EN EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES PE DIENTES DE LIQUIDACION 
O PAGO 

PART�CIPACIONES Y APORTACIONES 

TRAN3FERENCIAS, ASIG JACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS A Y DAS 

OTR03 ORÍGENES DE OPERACIÓN 

Aplicanón 

SERV_CIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y 
ASIG ;AClO ES AL SECTOR PÚBLICO 

TRAN'FERE rclAS AL RESTO DEL SE•:::TOR 
PÚBLICO 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

A Y r•AS SOCIALES 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRA -3FERENC1AS A FIDEICOMISOS, 
MANDAT03 Y CONTRATOS A rÁLOGOS 

TRA "3FERENC1AS A SEGURIDAD SOCIAL 

DONATIVOS 

TRAJ'\SFERENCIAS AL EXTERIOR 

P ARTIClP ACIONES 

APORTACIONES 

CONVENIOS 

OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓ_ 

2020 

:.,889, 182,882.04 

1,110,667,2a3.47 

0.00 

34,810,710.10 

298,299,211.29 

'33,422,904.30 

329,922,538.29 

0.00 

0.00 

�.491,878,386.56 

0.00 

960,181,848.03 

.i,413,497,583.51 

l ,904,302,007.21

171,811,065.71

EOS,783,185.09

22,817,890.00 

E,37,089,323.97 

0.00 

98,269,490.01 

0.00 

0.00 

0.00 

61,433,885.92: 

O.OC.

O.OC

O.OC

O.OC

1, 111,990,735.6[ 

2019 

,,427,052,977.55 

:,305,4:;8,326.72 

0.00 

104,991,921.97 

6a6,994,449.76 

1)7,529,856 80 

46,774,455.18 

0.00 

0.00 

-l 168,166,990.17 

0.00 

7,156,976.95 

3,138,718,227.51 

3,223,937,E,59.08 

2,45,1�1.453.45 

E,68,9�,1,281.33 

34,552,181.76 

984,176,455.18 

7,000,000.00 

'190,419,652.21 

0.00 

0.00 

0.00 

102.282,569.24 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

382,206,775.26 
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LUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 

CTIVl)ADES DE OPERACIÓN 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES 

DE INVERSIÓN 

IE ES I MUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

O rsIBUCCIONES EN PROCESO 

IENES MUEBLES 

ES DE INVERSIÓN 

IENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

ONSTRUCCIONES EN PROCESO 

TRA:: APUCACIO ES DE INVERSIÓN 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 

CTIVEADES DE INVERSIÓN 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES 

DE FINANCIAMIENTO 

Origen 

E DEUDAMIE TO NETO 

INTER O 

EXTERNO 

OTRO3 OR:GE ES DE FINA CIAMIENTO 

Aplica ón 

SERVICIOS DE LA DE DA 

INTERNO 

E TE3.NO 

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 

ACTIVJDADES DE FINANCIAMIENTO 

Ba_ �p_r_ot�
.·._, _,.,_;,-:NCIA

t "•CIPJU 

1,475,685,298.53 ,283,334,750.04 

338,062,450.72 95�, 126,002.87 

214,333,153.25 2r 089, 152.26 

O.DO 2-3.323,292.18

123,729,297.47 651,713,558.43 

45,867,898.70 343,213,066.47 

O.DO O.DO

15,831,506.29 O.DO 

30,036,392.41 343,213,066.47 

292,194,552.02 6'11,912,936.40 

56,939,602.36 23,188,346.92 

O.DO O.DO

55,558,672.95 23,948,265.92 

O.DO O.DO

1,38'),929.41 240,081.00 

843,350,716.25 1,6!M ,058, 776.39 

128,368,510.35 5:;4,201,244.49 

128,368,510.35 5:;;,!.,201,244.49 

O.DO O.DO

714,982,205.90 1, 1 Eu,857,531.90 

786,411,113.89 1,661,870,429.47 

981,468,736.66 237,377,256.97 

,649.68 

IA 

s son razcn3�ente


